
 

 

Raytelligence sluter LOI om förvärv av WIPO 
Raytelligence och det kinesiska trådlösa laddningsföretaget WIPO har 
undertecknat en avsiktsförklaring om ett omvänt förvärv, där 
Raytelligence förvärvar WIPO och WIPOs aktieägare blir 
majoritetsägare i Raytelligence. 
 
WIPO (Shanghai) New Energy Technology Co., Ltd (”WIPO”) är en ledande leverantör av 
högeffektiva trådlösa laddningssystem och lösningar för elfordon och avancerad 
intelligent utrustning, såsom AI-drivna robotar och förarlösa fordon. WIPO:s 
egenutvecklade teknik möjliggör effektiv, kontaktlös strömöverföring med hög 
tillförlitlighet och prestanda, skräddarsydd för krävande industriella applikationer.  
 
WIPO har under senare år haft en kraftig tillväxt och ökat sina intäkter från 2,6 miljoner 
euro år 2020 till 15,9 miljoner euro 2024, motsvarande en genomsnittlig årlig tillväxttakt 
(CAGR) på ca 56 procent. Nettoresultatet för 2024 uppgick till 1,0 (-0,2) miljoner euro. 
 
Företagets grundare, Dr. Yeujin Liu har tillbringat 20 år i Sverige och har både svenskt 
och kinesiskt medborgarskap. Han har en doktorsexamen och docentur i 
datakommunikation från Kungliga Tekniska Högskolan, har varit professor vid 
Linköpings universitet och arbetat som Senior Specialist på Ericsson.  
 
I den planerade transaktionen förvärvar Raytelligence samtliga tillgångar i WIPO, med 
betalning i nyemitterade aktier. Därefter föreslås bolaget byta namn till WIPO Holdings 
AB eller liknande.  
 
Efter en affär bedöms WIPOs aktieägare inneha ca 95 procent av företaget och 
Raytelligences befintliga aktieägare ca 5 procent.  
 
Intentionen är att bolaget efter affären ska ansöka om en direktnotering på Nasdaq First 
North Stockholm, under namnet WIPO Holding AB (publ). Vid en direktnotering görs 
ingen kapitalanskaffning.  
 
Ett slutligt förvärvsavtal är i första hand villkorat av följande:  

• att parterna ges möjlighet till legal och finansiell due diligence, 
• att bolagsstämman i Raytelligence godkänner det slutliga förvärvsavtalet och 

fattar de beslut som krävs för att slutföra transaktionen,  
• Att WIPO:s bolagsstämma godkänner det slutliga förvärvsavtalet och fattar 

eventuella ytterligare beslut som fordras av lokala myndigheter.  
 



Transaktionen förväntas slutföras under det fjärde kvartalet 2025, förutsatt att 
fastställda villkor uppfylls. 
 
- Vi ser mycket fram emot att ta detta viktiga steg in på den europeiska marknaden 
genom Sverige, och ser fram emot att fortsätta bygga ett internationellt företag i 
världsklass inom detta snabbväxande teknikområde. Det säger Dr. Yeujin Liu, WIPOs 
grundare. 
 
- Vår bedömning är att detta är en mycket spännande möjlighet för Raytelligence, säger 
Rayelligence styrelseordförande Sven Otto Littorin. – Affären bör ge en bra avkastning till 
Raytelligence tålmodiga aktieägare efter en utmanande vår. Vi är mycket glada över 
denna möjlighet och ser fram emot att genomföra affären under hösten. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Robert Grinberg, CEO 
Tel: +1 561 302 2787 
E-post: robertgrinberg27@gmail.com 
 
Denna information är sådan som Raytelligence AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EUs marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 juli 2025 kl. 14:00 
CET.  
 
Kort om Raytelligence 
Raytelligence är ett investeringsbolag vars nyckelstrategi är att identifiera och slutföra 
kombinationsaffärer med verksamheter inom någon av följande sektorer bioteknik & 
läkemedel, fordonsindustri, finansiella tjänster, kommunikationsteknik, 
livsmedelsteknik, spjutspetsteknologier och mediasektorer i Europa, Amerika och 
Asien som kan dra nytta av vår ledningsgrupps omfattande erfarenhet och operativ 
förmåga, även om företaget förbehåller sig rätten att utöva en förvärvsmöjlighet i alla 
företag eller branscher. Raytelligence aktie är noterad på NGM Nordic SME.  
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